
Toewijzen gehandicaptenparkeerplaats

De Kamp 51 te Millingen aan de Rijn

Z-13-03232

Burgemeester en wethouders van Millingen aan de Rijn

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van de heer Th. Burgers, woonachting De Kamp 51 te Millingen aan de Rijn,

om in verband met zijn handicap een gehandicaptenparkeerplaats te reserveren nabij zijn woning;

overwegende, dat hij in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart voor een bestuurder;

dat uit een ingesteld onderzoek is gebleken dat de parkeercapaciteit ter plaatse van dien aard is, dat

de aanvrager voornoemd niet onder alle omstandigheden in de directe nabijheid van de woning kan

parkeren, hetgeen wel wenselijk is gelet op de mate van de handicap;

dat aanvrager bovendien in wintertijd het voertuig met een stroomkabel dient aan te sluiten vanuit de

woning teneinde bevriezing van faciliteiten in het voertuig te voorkomen;

dat het betreffende gedeelte van De Kamp in eigendom, beheer en onderhoud is bij de gemeente Mil-

lingen aan de Rijn;

BESLUIT

het verzoek van de heer Th. Burgers in te willigen door in de onmiddellijke nabijheid van zijn woning

De Kamp 51 te Millingen aan de Rijn een parkeerplaats te reserveren als gehandicaptenparkeerplaats

door plaatsing van een bord conform model E6, zoals vermeld in bijlage 1 van het Reglement verkeers-

regels en verkeerstekens 1990 en vermeldende het kenteken 83 – BP – XT

Groesbeek 9 mei 2014

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G  Kwant

Afdelingshoofd Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclause
Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na datum van verzending
van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het
besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

15 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 138761

Nr. 13876

STAATSCOURANT 15 mei

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


